
UCHWAŁA NR 4/11/2024 

ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie zaopiniowania przebiegu dróg wojewódzkich 

 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 320 t.j.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

   

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie przebieg dróg wojewódzkich nr 519 Stary Dzierzgoń- Małdyty- Morąg,  

527 Dzierzgoń- Rychliki- Pasłęk- Morąg- Łukta- Olsztyn- Dr 16 (Węzeł Olsztyn Południe, 528 Orneta- 

Miłakowo- Morąg, 530 Ostróda- Łukta- Dobre Miasto, 531 Łukta- Podlejki, 537 Lubawa- Frygnowo- 

Pawłowo, 542 Rychnowo- Działdowo, 593 Miłakowo- Dobre Miasto- Jeziorany- Lutry- Reszel,  

619 Dr 5 (Wirwajdy)- Ostróda- Dr 5 (Węzeł Ostróda Zachód).  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta   ……………………………….. 

2. Krzysztof Żynda – Wicestarosta   ……………………………….. 

3. Jolanta Dakowska – Członek Zarządu   ……………………………….. 

4. Henryk Jan Kacprzyk – Członek Zarządu  ……………………………….. 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu   ……………………………….. 


